omandaja omandab kinnistu jagamise tulemusel moodustatava 
hoonestamata maaüksuse, ligikaudse suurusega 3169 m². 
5.1.1. Kooskõlas Transpordiameti maade osakonna juhataja 
26.03.2024.a korraldusega nr 1.1- 3/24/203 on kinnisasja osa 
omandamise tasu vastavalt kaks tuhat kuussada kümme (2 610) eurot 
(haritava maa ca 2849 m² suuruse osa eest 2478,63 (0,87 eurot/m²) ehk 
2480 eurot ja metsata metsamaa ca 320 m2 suuruse osa eest 131,20 
(0,41 eurot/m²) ehk 130 eurot, (edaspidi omandamise tasu). 
Juhul, kui kinnisasja maakorraldusliku jagamise käigus selgub, et

[...]

omandatava äralõike pindala on kas suurem või väiksem kui 3169 m2, 
suurendatakse või vähendatakse vastavalt omandamise tasu suurust 
lähtudes punktis 5.1.1. toodud ruutmeetri hinnast. 
5.1.2. Omandamise tasu tasumises on lepinguosalised kokku leppinud 
järgmiselt: 

5.1.2.1. üks tuhat kolmsada viis (1 305) eurot tasutakse võõrandaja AS 
PÕLLUVARA arvelduskontole nr EE652200221018350796 kahekümne 
(20) päeva jooksul arvates käesoleva lepingu tõestamisest. 
5.1.2.2. üks tuhat kolmsada viis (1 305) eurot on omandaja kohustatud 
tasuma võõrandaja AS PÕLLUVARA arvelduskontole nr 
EE652200221018350796 kahekümne (20) päeva jooksul lepingu eseme 
omandi üleandmiseks sõlmitava asjaõiguslepingu sõlmimise päevast 
arvates. 
5.1.3. Kooskõlas Transpordiameti maade osakonna juhataja

[...]

Kooskõlas Transpordiameti maade osakonna juhataja 26.03.2024 
korraldusega nr 1.1- 3/24/203 tasub omandaja võõrandajale 
omandamise tasule lisaks motivatsioonitasu, mis on KAHOS § 15 lg 3 
kohaselt 0,8 kordne Statistikaameti avaldatud tehingule eelneva aasta 
keskmine brutokuupalk, summas üks tuhat nelisada kuuskümmend kuus 
(1 466) eurot (edaspidi nimetatud motivatsioonitasu). Pooled ei loe 
eelnimetatud motivatsioonitasu omandamise tasu osaks ja sellega 
seoses ei muutu võõrandamise lepingu tingimused omandamise tasu 
määramise osas. 
Motivatsioonitasu tasumises on lepinguosalised kokku leppinud 
järgmiselt: 
5.1.4.1. seitsesada kolmkümmend kolm (733) eurot tasutakse 
võõrandaja AS PÕLLUVARA arvelduskontole nr 
EE652200221018350796 kahekümne (20) päeva jooksul arvates 
käesoleva lepingu tõestamisest. 
5.1.4.2. seitsesada kolmkümmend kolm (733) eurot tasutakse 
võõrandaja AS PÕLLUVARA arvelduskontole nr 
EE652200221018350796 kahekümne (20) päeva jooksul lepingu eseme 
omandi üleandmiseks sõlmitava asjaõiguslepingu sõlmimise päevast 
arvates. 
5.1.5. Kooskõlas Transpordiameti maade osakonna juhataja 26.03.2024

[...]

korraldusega nr 1.1- 3/22/277 tasub omandaja võõrandajale täiendavat 
hüvitist asjaajamisega kaasnevate kulude eest, mis on KAHOS § 17 lg 1 

kohaselt Statistikaameti avaldatud tehingule eelneva aasta keskmisele 
brutotunnipalgale 16 tunni eest vastavas summas ükssada 
seitsekümmend kuus (176) eurot (edaspidi nimetatud hüvitis). Pooled ei 
loe eelnimetatud hüvitist omandamise tasu osaks ja sellega seoses ei 
muutu võõrandamise lepingu tingimused omandamise tasu määramise 
osas. 
Hüvitise tasumises on lepinguosalised kokku leppinud järgmiselt: